
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9982

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:28:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2019

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2019 03:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2019 03:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2019 03:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2019 03:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Edital - PP 38 2019 - INSUMOS ZOOLÓGICO - REGISTRO 24

Resumo: Edital - PP 38 2019 - INSUMOS ZOOLÓGICO - REGISTRO 24

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2019 03:00:00ATA SANDRO PP 38 2019 - INSUMOS ZOOLÓGICO - REG... Baixar

05/07/2019 03:00:00ATA RICARDO PP 38 2019 - INSUMOS ZOOLÓGICO - RE... Baixar

05/07/2019 03:00:00ATA COMAL STO ANTONIO PP 38 2019 - INSUMOS ZOOL... Baixar

05/07/2019 03:00:00PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO - PP 38 2019 - INSUMOS Z... Baixar

05/07/2019 03:00:00ATA SESSÃO PÚBLICA - PP 38 2019 - INSUMOS ZOOLÓ... Baixar

05/07/2019 03:00:00PROPOSTA ELETRÔNICA E PROGRAMA COTAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/9982/edital-pp-38-2019-insumos-zoologico-registro-24/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-ATA-SANDRO-PP-38-2019-INSUMOS-ZOOLÓGICO-REGISTRO-24.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-ATA-RICARDO-PP-38-2019-INSUMOS-ZOOLÓGICO-REGISTRO-24.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-ATA-COMAL-STO-ANTONIO-PP-38-2019-INSUMOS-ZOOLÓGICO-REGISTRO-24.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06-PUBLICAÇÃO-HOMOLOGAÇÃO-PP-38-2019-INSUMOS-ZOOLÓGICO-REGISTRO-24.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-ATA-SESSÃO-PÚBLICA-PP-38-2019-INSUMOS-ZOOLÓGICO-REGISTRO-24.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/https://www.dropbox.com/sh/jygc67swmqkb0vi/AAAmbwkwzD6WtNr8p8W541A7a?dl=0


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/07/2019 03:00:00Preço Médio PP 38 2019 Baixar

05/07/2019 03:00:00Edital - PP 38 2019 - INSUMOS ZOOLÓGICO - REGIS... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Preço-Médio-PP-38-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-Edital-PP-38-2019-INSUMOS-ZOOLÓGICO-REGISTRO-24-1.pdf

